2025 年 6 月 11 日 株式会社 NTT アド

# 「秋葉原 UDX ビジョン」の事業継承について

株式会社 NTT アド (本社:東京都千代田区 代表取締役社長 東 明彦、以下 NTT アド) は、このたび、秋葉原 UDX に設置されたデジタルサイネージ「秋葉原 UDX ビジョン」事業を、2025 年 6 月 30 日に終了し、株式会社 LIVE BOARD(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長 髙木 智広、以下 LIVE BOARD)に継承いたします。

LIVE BOARD では、7月よりリニューアル期間を設け、2025 年 9 月より、運営を開始します。

#### 事業継承に関する概要

NTT アド運営終了日 : 2025 年 6 月 30 日 (月)

リニューアル期間 (予定): 2025年7月1日 (火) から9月中旬頃

LIVE BOARD 運営開始日: 2025 年 9 月中旬頃

継承対象 : 設備および運営に関わる全ての事業

継承先 : LIVE BOARD

#### 継承先の概要

会社名 :株式会社 LIVE BOARD 代表者 :代表取締役社長 髙木 智広

所在地 : 東京都渋谷区神宮前 3-1-30Daiwa 青山ビル 7 階

設立日 : 2019年2月1日

事業内容 :デジタル OOH 広告配信プラットフォームの運営、

デジタル OOH 広告媒体の開拓、デジタル OOH 広告枠の販売

ホームページ: https://www.liveboard.co.jp

### ■LIVE BOARD に関するお問い合わせ先

LIVE BOARD

広報事務局 担当:加藤·鏡

TEL: 090-5393-0219 / 03-5843-0932

E-mail: info\_press@liveboard.co.jp

問い合わせフォーム:https://liveboard.co.jp/contact/

## ■本件に関する報道各位からのお問い合わせ先

NTTアド

経営企画室 浪江・前田

E-mail: press@ntt-ad.co.jp

## ■本件に関するお客様からのお問い合わせ先

NTTアド

メディア事業部 田中・北川・五月女

E-mail: udx-vision@ntt-ad.co.jp